
Universidad Nacional de Córdoba
2020 - Año del General Manuel Belgrano

Resolución Decanal

Número: 

Referencia: VOUCHERS PARA MATERIAL BIBLIOGRÁFICO

 
VISTO:

La Resolución del Honorable Consejo Superior de esta Universidad Nº 161/04,
que autoriza a las distintas Unidades Académicas a otorgar Subsidios y/o Ayudas
Económicas a sus docentes, con Fondos Propios.

Y CONSIDERANDO:

Que es necesario mantener actualizado el material bibliográfico a disposición
de los docentes de esta Casa,

Que se cuenta con los recursos necesarios,

Que se autorizaron dos librerías distintas a las que pueden asistir los docentes
para realizar el canje de los vouchers entregados.

Las reglamentaciones vigentes,

Por ello,

LA DECANA DE LA FACULTAD DE LENGUAS

R E S U E L V E:

ARTÍCULO 1º.- Avalar el pago de la factura Nº C 0000600001575, de fecha del 5 de
noviembre del corriente, a favor de la firma "Folco Juan Javier", en concepto de 17
vouchers para la compra de material bibliográfico destinado a docentes pertenecientes
a esta Unidad Académica, por un monto de pesos veinte mil cuatrocientos
($20.400,00).

ARTÍCULO 2º.- Avalar el pago de la factura Nº C 0000600001689, de fecha del 2 de
diciembre del corriente, a favor de la firma "Folco Juan Javier", en concepto de 16
vouchers para la compra de material bibliográfico destinado a docentes pertenecientes



a esta Unidad Académica, por un monto de pesos diecinueve mil doscientos
($19.200,00).

ARTÍCULO 3º.- Avalar el pago de la factura Nº C 0000600000003, de fecha del 4 de
noviembre del corriente, a favor de la firma "Ediciones Las Magnolias S.A.", en
concepto de 86 vouchers para la compra de material bibliográfico destinado a docentes
pertenecientes a esta Unidad Académica, por un monto de pesos ciento tres mil
doscientos (103.200,00).

ARTÍCULO 4º.- Avalar el pago de la factura Nº C 000700000007, de fecha del 1 de
diciembre del corriente, a favor de la firma "Ediciones Las Magnolias S.A.", en
concepto de 97 vouchers para la compra de material bibliográfico destinado a docentes
pertenecientes a esta Unidad Académica, por un monto de pesos ciento dieciséis mil
cuatrocientos (116.400,00).

ARTÍCULO 5º.-Comunicar y dar forma.


	fecha: Miércoles 30 de Diciembre de 2020
	numero_documento: RD-2020-1897-E-UNC-DEC#FL
	localidad: CORDOBA, CORDOBA
		2020-12-30T08:01:15-0300
	Ciudad de Córdoba


	usuario_0: Liliana Eva Tozzi
	cargo_0: Secretario de Coordinación
	reparticion_0: Secretaría de Coordinación Facultad de Lenguas
Universidad Nacional de Córdoba
		2020-12-30T14:15:19-0300
	Ciudad de Córdoba


	usuario_1: Elena del Carmen Perez
	cargo_1: Decano
	reparticion_1: Decanato Facultad de Lenguas
Universidad Nacional de Córdoba
		2020-12-30T14:14:57-0300
	GDE UNC




